[1.一般仕様]
LEDの特性上、LED単体または製品ごとでの色調ばらつき、明るさ違いが
SF08-M1KTN
トリプルフラッシュ：120回/分、サインカーブ：20回/分
SF08-M□JN
IP23
IP65
(SZW-102[マウントラバー]取付時)

R
ページ
[2.型式構成]
S Ｔ B -
KTB
0 8
M1
F
■SF08-M1JN/SF08-M2JN
・取付最大板厚：9
平座金（M4）,SUS 六角ナット（M4）,SUS
3個 3個
付属品（SF08-M□JNのみ）
φ80
12
1
銘板
16
(1
3)
3-M4
(SUS)
コード取出し口より500±30
φ7.7
2 / 5
2023.01.16
                               2 / 5
（単位:mm）
図番 改訂 ページ
SF08-M1JN-W00 E
[3.外観寸法図]
番号 名称 材質・仕様
1 グローブ PC
2 ケース PC
4 スクリューレス端子台
LCP GF,
適合電線線径 単線：0.13-1.5mm2, より線：AWG28-14
3 キャブタイヤコード UL2464, PVC, M1JN： AWG22×5, M2JN： AWG18×2+AWG24×3
5 マウントブラケット PC
6 防水シート シリコン
■SF08-M1KTN/SF08-M2KTN ■SF08-M1KTB/SF08-M2KTB
4.4 M4
マウントブラケットねじ穴部板厚 呼び径
φ80 φ80
1
2
6
1
2
0
銘板 銘板
2
1
1
5
ブザー開口部
3 / 5
2023.01.16
                               3 / 5
（単位:mm）
■SF08-M1JN/SF08-M2JN
■SF08-M1KT□/SF08-M2KT□
[4.取付寸法図]
図番 改訂 ページ
SF08-M1JN-W00 E
推奨締付トルク
0.7N・m
推奨締付トルク
0.7N・m
4 / 5
2023.01.16
                               4 / 5